
ZARZĄDZENIE NR 414/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 października 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad opracowywania umów cywilno-prawnych 
i prowadzenia Generalnego Rejestru Umów w Urzędzie Miasta Kielce

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 
stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr 334/2016  Prezydenta Miasta Kielce z dnia  
15 września 2016 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, 
zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 roku  
i Nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 2017 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 408/2017 z dnia 2 października 2017 roku w sprawie ustalenia zasad 
opracowywania umów cywilno-prawnych i prowadzenia Generalnego Rejestru Umów w Urzędzie 
Miasta Kielce, w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Z zastrzeżeniem ust. 5, 7 i 8 oraz obowiązujących przepisów prawa, w szczególności 
ustawy Pzp, zamówienie, w ramach którego oświadczenia woli zawierające istotne 
postanowienia umowy składa w formie pisemnej Miasto lub Skarb Państwa – Prezydent 
Miasta Kielce i w innej formie niż pisemna druga strona umowy, może być udzielone pod 
warunkiem, że wartość zamówienia wraz z podatkiem od towarów i usług nie przekracza 
kwoty 10.000,00 PLN .”.

§ 2. 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów Urzędu Miasta Kielce, 
Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji Niejawnych, Kierownikowi Urzędu Stanu 
Cywilnego, Miejskiemu Rzecznikowi Konsumentów.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D47433FD-592B-4636-A58F-CD99C58BDCF9. Przyjęty Strona 1




